
 
 
 

Uchwała Nr VII/56/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach  

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

  

 

w sprawie stwierdzenia nienaruszalności ustaleń Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Pyrzyce dla części 

obrębu geodezyjnego 3 miasta Pyrzyce 

  

  

  Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz.199) Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

  

 § 1. 1. Zgodnie z Uchwałą Nr XLVII/448/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 24 października 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu 

geodezyjnego 3 miasta Pyrzyce, przyjętego Uchwałą Nr XLIV/480/02 Rady 

Miejskiej w Pyrzycach z dnia 23 maja 2002 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z dnia 20 czerwca 2002 r. Nr 43, poz. 906), Rada 

Miejska w Pyrzycach stwierdza, iż projekt zmiany w/w planu nie narusza 

ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Pyrzyce, przyjętego Uchwałą Nr XXXVI/406/01 Rady Miejskiej 

w Pyrzycach z dnia 25 października 2001 r. w sprawie uchwalenia Studium, 

zmienionego Uchwałą Nr LVII/485/10 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 

stycznia 2010 r. oraz Uchwałą Nr IV/18/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

29 stycznia 2015 r.  

  2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny – Wyrys 

ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Pyrzyce. 

  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

                Paweł Chyt 

 
 
 

 


